MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 131, DE 22 DE AGOSTO DE 2018.

 O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE DA PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria

SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a  Portaria PGR nº 1.036, de 27 de setembro de 2017,

resolve:

Designar a servidora MARLISE SCHEID SAUSEN, ocupante do cargo de Técnico

do MPU/Administração, matrícula nº 6.414-9, para a função de confiança de Secretário Nível II,

FC-02,  do  gabinete  do  Procurador  Regional  da  República  Fábio  Bento  Alves,  exonerando,  em

consequência,  do cargo em comissão de Assessor Nível  IV,  CC-04,  do gabinete  do Procurador

Regional da República Fábio Bento Alves.

CARLOS AUGUSTO DA SILVA CAZARRÉ

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 27 ago. 2018. Seção 2 , p. 57.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119649
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/158135